
Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne:

- 15.05.2020

Věc:

Položka Popis Celková cena Kč

-
Práce včetně dopravy 

– oprava elektroniky
21 550 Kč / kpl 1 kpl 21 550 Kč

371-02202-101 Řídicí deska 90 352 Kč / ks 1 ks 90 352 Kč

-
Práce včetně dopravy 

– oprava věže
22 952 Kč / kpl 1 kpl 22 952 Kč

PN RK2153 Ložisko hřídele vč. domečku 17 846 Kč / ks 10 ks 178 457 Kč

PN RK1454 Pouzdro ALU řemenice 4 063 Kč / ks 5 ks 20 313 Kč

PN 240105 Aretační kroužek 3 241 Kč / ks 5 ks 16 203 Kč

- Práce včetně dopravy 6 635 Kč / kpl 1 kpl 6 635 Kč

Platnost nabídky: 

Dodací doba:

Platební podmínky:

Záruční doba:

po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dnů

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové

nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

356 461 Kč

Jednotková cena Kč

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Vážená paní  

Cenová nabídka: 

Množství

Cena celkem

Číslo nabídky:

20SH01_0305

cca 2-6 týdnů od objednání (v chladicí sezóně déle)

6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném

zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení lhůty

splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.

FN Brno

Jihlavská 340/20

625 00 Brno-Bohunice

Firma:

Vyřizuje:

Tel:

Líbalova 1/2348

149 00 Praha 4

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965

Pro:

E-mail:

IČ: 07868821, DIC: CZ07868821

na základě zjištění našeho servisního technika si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na výměnu vyhořelé elektroniky

pro oběhová čerpadla chlazení VSD jednotky YK HR FX P8 5CNG (sn. PCVM P8 7093, ID 1) a opravu chladicí věže BAC,

instalované na objektu FN Brno Bohunice. Součástí nabídky je také nacenění diagnostiky závady ze dne 7. 5. 2020, dle

servisního protokolu č. 002462.

Výměna elektroniky čerpadel chlazení VSD + oprava věže

Zákazník i Johnson Controls prohlašují, že jsou si vědomi pandemie COVID-19 („COVID-19“), která ovlivňuje podniky po

celém světě. Společnost Johnson Controls výslovně prohlašuje a zákazník výslovně souhlasí s tím, že společnost Johnson

Controls nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností

pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí

Covid-19 („Prodlení Covid-19“). Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Covid-19, každá strana vynaloží veškeré

komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Covid-19, každá

strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení.

Nacenění servisních prací ze dne 7. 5. 2020 (identifikace závady-servisní protokol č. 002462)

1 z 2



Splatnost faktur:

S pozdravem, 

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na

následujícím odkazu: 

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a

služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:                                            

https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech%20Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této nabídky

zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury Objednatelem. V případě

trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel Zhotoviteli 90% celkové smluvní

ceny na základě měsíční fakturace v souladu s realizovanými dodávkami zboží i služeb, a 10%

celkové smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání díla na základě závěrečné faktury

Zhotovitele.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých

komponent Díla o více než 3%, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající takovému

zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný rozdíl

devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení příslušné

faktury.

2 z 2

http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ

